DZP/381/141B/2019																Załącznik 4a
Pakiet nr 1
                                                                            FORMULARZ  CENOWY  -  lokalizacja  Ceglana  35
TABELA  1
	Cena za 1 roboczogodzinę*

	Szacunkowa ilość roboczogodzin

	Wartość netto (kol 1x kol 2 )
	Podatek VAT  %

	
Podatek VAT  zł

	Wartość brutto
(  kol  3+ kol 5 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

	
400
	
	
	
	


*Cena za 1 roboczogodzinę winna uwzględniać odśnieżanie ciągnikiem z pługiem, posypywanie dróg i chodników wraz z kosztem zakupu materiałów do posypywania (bez soli)                              oraz prace ręczne w  miejscach gdzie nie ma możliwości użycia ciągnika

TABELA 2

	Cena za 1 miesiąc gotowości( dyspozycyjności)

	Ilość   miesięcy
	Wartość netto              (  kol 1x kol 2 )
	Podatek VAT  %

	
Podatek VAT  zł

	Wartość brutto
(  kol  3+ kol 5 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

	
4**
	
	
	
	



* *Gotowość w miesiącu styczniu  liczona  od dnia zawarcia umowy

Razem wartość netto ( wartość netto Tabeli 1 i 2)………………………………zł
Razem wartość brutto – cena ofertowa ( wartość brutto Tabeli 1 i 2 )…………………………….zł
 
..............................................................................
podpis i pieczęć osoby uprawnionej/ do reprezentowania wykonawcy 


DZP/381/111/2019																Załącznik 4b
Pakiet nr 2
                                                                        FORMULARZ  CENOWY  -  lokalizacja  MEDYKÓW  14
TABELA  1
	Cena za 1 roboczogodzinę*

	Szacunkowa ilość roboczogodzin

	Wartość netto              (  kol 1x kol 2 )
	Podatek VAT  %

	
Podatek VAT  zł

	Wartość brutto
(  kol  3+ kol 5 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

	
400
	
	
	
	


*Cena za 1 roboczogodzinę winna uwzględniać odśnieżanie ciągnikiem z pługiem, posypywanie dróg i chodników wraz z kosztem zakupu materiałów do posypywania  (bez  soli)                          oraz prace ręczne w  miejscach gdzie nie ma możliwości użycia ciągnika

TABELA 2

	Cena za 1  miesiąc gotowości    ( dyspozycyjności)

	Ilość   miesięcy
	Wartość netto              (  kol 1x kol 2 )
	Podatek VAT  %

	
Podatek VAT  zł

	Wartość brutto
(  kol  3+ kol 5 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	[bookmark: _GoBack]

	
4**
	
	
	
	



* *Gotowość w miesiącu styczniu  liczona  od dnia zawarcia umowy

Razem wartość netto ( wartość netto Tabeli 1 i 2)………………………………zł
Razem wartość brutto – cena ofertowa ( wartość brutto Tabeli 1 i 2 )…………………………….zł
 
..............................................................................
podpis i pieczęć osoby uprawnionej/ do reprezentowania wykonawcy
